nos adsignat . Datum Augustae Kal .
( i .) Maii ,

Hartmanni , Augustensis Episcopi ,
sententia , lata pro Domina de Vischach
contra Ulricum , Camerarium de Wellen -
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Annus .

128 (5 .

1286 .

B a y a
rica .

1286 .

128 Ö .

1286 .

1286 .

1286 .

Fridericus , Canonicus ecclesiae Ratisponensis , Heinriei Ducis Bavariae Protonotarius , legat
Henrico , filio Hugonis militis inter Latinos , Concanonico suo , domum suam choralem . Dat , Ratis -
ponae VIII . Id . ( 8 . ) Maii .

rid . Ried 1 . c . num . 644 .

Ludovicus et Heinricus , Duces , ex arbitrio Heinriei Ratisponensis Episcopi XIV , diebus post
festum Pentecostes , inter Frisingam et Haimehausen , pro terminandis negotiis Placitum habere
promittunt . Dat . Ratisponae VII . Id . ( g . ) Maii .

Iidem tempus ad transigendum de castro Trausniht effluxum , ad duos annos ulterius proro -
gant . Ibidem .

Proles Chunradi et Giselae inter ecclesiam Peuerpacenaem et Tegernseensem dividitur . Acta
V . Id , ( n . ) Maii .

30g

Alemanica ,

burch , super curiis in Mulhusen ( Mühl
hausen , praef . Schwabmünchen ) , Huren¬
loch ( Hurlach , praef . Landsberg ) , Innin¬

gen ( praef . Göggingen ) , et Bridrichin -
gen ( praef . Landsberg ) . Dat . Augustae
II . Non . ( 6 . ) Maii . ( M . B . XXIII , 13 ) .

Franconica .

■Johannis Gorgacensis in Armen ia minori Episcopi ( Suffraga -
nei Herbipolensis ) indulgentiae pro ecclesia monasterii Coeliportcnsis .
Datum Herbipoli , tertia feria post ascensionem Domini ( 7 . Maii . ) .

Bertholdi , Episcopi Herbipolensis , indulgentiae pro fabrica
ecclesiae Sancti Gumberti in Onolspach , in muris , tectis , aliisque
aedificiis ad dedicandum eam necessariis . Dat . Herbipoli , feria

quarta post Dominicam Jubilate ( 8 . Maii ) . Pontif . anno XII ,

Bertholdus , Abba9 in Wilzeburch , UIrico dicto de Mittelburch ,
Imperialis Aulae Ministeriali , ad vitae tempus assignat singulis annis
libram Hallensium , et reditus bonorum in Merenperch ( Möhren¬

berg , praef . Heidenheim ) , Wolfhusen et in Haemederen . Dat . apud
Wilzeburch V . Id , ( ll . ) Maii .
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Annus . B a v a r i c a .

1286

1286 .

1286 .

1286 .

128 Ö .

1286 .

1286 .

P . . Abbas In Epersperch convenit cum monasterio in Benedict Peurn de diviuunda prole
cujusdam hominis Ch . . ex femina Hazigen . Datum in Epersperch II . Kal . Junii ( 3i . Maii ) lud . XIV ,

Honorius Papa IV . Ludovicum Ducem Bavariae certiorem facit de coronatione Rudolphi I,
Regis Romanorum , in festum purificationis beatae Mariae praefinita , Dat . Romae apud Sanctam
Sabinam II . Kal . Junii ( 3 t . Maii ) Pontif . anno II .